BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
70.632-300 

Nome do Signatário: 
DANIEL BAPTISTA PIO 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
20/09/22 

Data de assinatura 
21/11/2022 

Data de vigência 
21/11/2022 a 20/11/2023 

Preço: R$ 23.956,83 (vinte e três mil, novecentos e 
cinquenta e seis reais e oitenta e três centavos)  

Notas de Empenho: 2022NE001542 e 2022NE001543 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com a Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores, daqui por diante denominada

[...]

atendam às especificações do fabricante do equipamento, de acordo com 
recomendações da CONTRATADA. 

14.DO PAGAMENTO  

14.1.  Os serviços de manutenção corretiva e preventiva aceitos pela 
CONTRATANTE serão pagos em parcelas fixas quadrimestrais de R$5.445,00 (cinco 
mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais), não se admitindo o pagamento antecipado 
sob qualquer pretexto. 

14.1.1. O pagamento de cada parcela será feito por meio de depósito em conta 
corrente da CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante a apresentação 
de nota fiscal/fatura discriminada, emitida no mês subsequente ao da prestação dos